PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
!"-lorte de

LEI NÚMERO 4305 DE 24 DE SETEMBRO DE 2020
(Autógrafo n. º 42/2020, Projeto de Lei n. º 59/2020, Vereador Claudnei Xavier)

Dá a denominação de RUA SAÍRA, a via
publica localizada no bairro do Sertão da
Quina neste Município de Ubatuba.

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1 º Passa a denominar-se RUA SAÍRA, a via pública localizada no bairro do
Sertão da Quina, neste Município de Ubatuba, iniciando-se perpendicularmente a Rua
Quero-Quero, com extensão de 94,50m, e largura média de 7m, conforme croqui de localização em
anexo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 24 de setembro de 2020.

\ -
-,, ~ .,_, ~., ,, ,_·:~~-

D ÉLCI O JOSÉ SATO
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos
da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 11680-000
Te!.: (12) 38341000

!-----···-·-·······--···

í ····---····-···-·---·--···----··-----···-----····------····-···------··-·,-·······-····-······----- ..

1

Assunto:

Levantamento Planimétrico FL 01/0i

Loca!:
Rua Saíra
Bairro do Sertão da Quili!a-UbatOba - SP

\ Areas: m2 Escala: Data:
r-··---··-·····--····---~·----····--·--·---- !
1 . 1 :500 ' 06120

To o rafi.~---· _j
adríano. le.adr@hOtmail.com

Ubatuba, (25/09/2020) JORNAL "Diário do Litoral"
Edição nº 5760-ANO: XXII

PUBLICAÇÃO
Lei 4305/2020

PREfEITURJI MUNICIPAl OA fSTÁlfüA SAlNEÁR!A DE UBllTUSA
ftl!Wil)~irel!I~!!'!Mf!!'Gftt ~ [ WifZ:.'fil!J

Lt:l n" ·:1305, 24/09/2020
Ementa: r>ú. a d<.!noini11.1çào eh:: RUA SAiR;.., ;1.vi..i pública IL'i.:alb:ada n0 baiiTo
do Sertão d:i Quina ne.~te Munidµio Ue UUaruba.
Publkaçãn: Dhirio Oíicia! Ektrônico do Mnnici:lin ::k l1baluba
lttLps:/·ww\.v.ubarubll.sp.gov.brldiario-l.)fic.:iai ·

Diretoritt Geral do Processo Lcgi:>l:.:rhm e l'\ormaHvn